[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 	   РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ    	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН	 AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября  2017 г. 	с. Солнечное 	№ 118-п
Об отмене постановления Администрации Солнечного сельсовета  от 26.01.2017г №15-п «Об утверждении Положения о поощрении активных граждан территориального общественного самоуправления и жителей, активно участвующих в осуществлении местного самоуправления в муниципальном образовании Солнечный сельсовет»

В соответствии с частью 11 статьи 27 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 30 статьи 30 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета
Администрация Солнечного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Солнечного сельсовета  от 26.01.2017г №15-п «Об утверждении Положения о поощрении активных граждан территориального общественного самоуправления и жителей, активно участвующих в осуществлении местного самоуправления в муниципальном образовании Солнечный сельсовет» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солнечного сельсовета 	Н.Н. Сергеев

image1.png